



РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «НЕКЛИНОВСКИЙ РАЙОН»
Администрация Неклиновского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.03.2018 № 383

с. Покровское

**О внесении изменений в постановление Администрации
Неклиновского района от 27.09.2013 № 997 «Об утверждении муниципальной
программы Неклиновского района «Развитие сельского хозяйства
и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия»**

В соответствии с постановлением Администрации Неклиновского района от 02.02.2018 № 170 «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Неклиновского района», распоряжением Администрации Неклиновского района от 15.08.2013 № 144 «Об утверждении перечня муниципальных программ Неклиновского района», решением Собрания депутатов Неклиновского района от 27.02.2018 № 145 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Неклиновского района № 129 от 26.12.2017 «О бюджете Неклиновского района на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов», руководствуясь ст. 33 Устава муниципального образования «Неклиновский район», Администрация Неклиновского района **постановляет:**

1. Внести изменения в постановление Администрации Неклиновского района от 27.09.2013 № 997 «Об утверждении муниципальной программы Неклиновского района «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия», согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Управляющему делами Администрации Неклиновского района (В.И.Куц) разместить его на официальном портале Администрации Неклиновского района.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы Администрации Неклиновского района – начальника Управления сельского хозяйства Дубина А.Н..

**Глава Администрации
Неклиновского района**

В. Ф. Даниленко

Постановление вносит Управление сельского хозяйства
Администрации Неклиновского района

Изменения,
вносимые к постановлению Администрации Неклиновского от 27.09.2013 №
997 «Об утверждении муниципальной программы Неклиновского района
«Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной
продукции, сырья и продовольствия».

1. В подразделе «Ресурсное обеспечение муниципальной программы Неклиновского района, раздела «Паспорт муниципальной программы «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия» цифры «444 120,2» заменить цифрами «443 917,4»; цифры «96 668,7» заменить цифрами «96 465,9»; цифры «41 039,1» заменить цифрами «40 836,3»; цифры «8 068,4» заменить цифрами «7 865,6».

2. В подразделе «Ресурсное обеспечение муниципальной подпрограммы Неклиновского района, раздела «Паспорт муниципальной подпрограммы «Обеспечение реализации программы Неклиновского района «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия» цифры «47 930,4» заменить цифрами «47 727,6»; цифры «7 114,5» заменить цифрами «6 911,7»; цифры «32 864,2» заменить цифрами «32 661,4»; цифры «5 300,9» заменить цифрами «5 098,1».

3. В таблице № 8

3.1. в графе 7:

3.1.1 цифры «311 981,5» заменить цифрами «311 778,7»

3.1.2 цифры «32 864,2» заменить цифрами «32 661,4»

3.1.3 цифры «47 930,4» заменить цифрами «47 727,6»

3.1.4 цифры «32 864,2» заменить цифрами «32 661,4»

3.1.5 цифры «28 944,6» заменить цифрами «28 789,0»

3.1.6 цифры «3 483,2» заменить цифрами «3 457,0»

3.1.7 цифры «213,6» заменить цифрами «192,6»

3.1.8 цифры «839,4» заменить цифрами «838,4»

3.1.9 цифры «4,8» заменить цифрами «5,8»

3.2. в графе 12:

3.2.1 цифры «74 951,4» заменить цифрами «74 748,6»

3.2.2 цифры «5 300,9» заменить цифрами «5 098,1»

3.2.3 цифры «7 114,5» заменить цифрами «6 911,7»

3.2.4 цифры «5 300,9» заменить цифрами «5 098,1»

3.2.5 цифры «4 822,5» заменить цифрами «4 666,9»

3.2.6 цифры «449,1» заменить цифрами «422,9»

3.2.7 цифры «29,3» заменить цифрами «8,3»

3.2.8 цифры «118,4» заменить цифрами «117,4»

3.2.9 фразу «финансирование не предусмотрено» заменить цифрами «1,0»

4. В таблице №9

4.1 в графе 3

4.1.1 цифры «444 120,2» заменить цифрами «443 917,4»

4.1.2 цифры «311 981,5» заменить цифрами «311 778,7»

4.1.3 цифры «41 039,1» заменить цифрами «40 836,3»

4.1.4 цифры «47 930,4» заменить цифрами «47 727,6»

4.1.5 цифры «32 864,2» заменить цифрами «32 661,4»

4.2 в графе 8

4.2.1 цифры «96 668,7» заменить цифрами «96 465,9»

4.2.2 цифры «74 951,4» заменить цифрами «74 748,6»

4.2.3 цифры «8 068,4» заменить цифрами «7 865,6»

4.2.4 цифры «7 114,5» заменить цифрами «6 911,7»

4.2.5 цифры «5 300,9» заменить цифрами «5 098,1»

Начальник отдела кадровой политики,
делопроизводства и работы с обращениями
граждан Администрации
Неклиновского района

С.В. Богатырева